
Prvenstvo Srbije u dvorani za mlađe juniore/ke, Beograd, 24/25.02.2018. 
POJEDINAČNO PRVENSTVO SRBIJE U DVORANI ZA MLAĐE JUNIORE/KE 

Beograd, 24/25.02.2018. Atletska dvorana 
 

STARTNA LISTA 
SUBOTA, 24.02.2018. 
 

2000m hodanje  MLAĐE JUNIORKE                11.15  
1 60 Vasiljević Jelena 04 TAP  
2 74 Dobrosavljević Bjanka 03 KRU  
3 76 Nedeljković Anja 04 KRU  
4 217 Stanković Barbara 03 P45  
5 218 Stanković Rebeka 01 P45  
6 214 Ristić Nataša 04 P45  

 
2000m HODANJE  MLAĐI JUNIORI                  11.35 
1 78 Proročić  Miloš 01 SUR  
2 61 Lazić Stefan 03 TAP  
3 299 Živković Lazar 02 PIR  

 
SKOK MOTKOM  MLAĐE JUNIORKE              12.10 
1 213 Prpa Jelena 04 P45  
2 215 Slović Valentina 03 P45  
3 219 Vrbica Anja 02 P45  
4 350 Savić Iva 98 P45 VK 

 
60m  MLAĐE JUNIORKE    kvalifikacije           12:10                       

  I grupa 12:10    
1 285 Milenković Mirjana 01 PRZ             
2 251 Lacković Luna 03 CZB  
3 236 Selenić Natalija 03 AŠKT  
4 149 Ilić Ivana 02 ČAČ  
5 184 Paspalj Milica 03 RUM  
6 212 Nestorović Tara 02 P45  
7 177 Nikolić Minja 03 BAK  
8 354 Ratknić Sara 01 MNE VK 
  II grupa  12:13    

2 103 Verbić Aleksandra 02 TGM  
3 256 Ognjenović Andrea 01 CZB  
4 167 Bukvić Marija 01 MLZ  
5 183 Travar Tanja 01 RUM  
6 283 Stojanov Jovana 04 PRZ  
7 141 Krunić Milica 02 VNS  
8 286 Zaviša Una 03 PRZ  
  III grupa  12:16    

1 287 Nosonjin Sanja 03 PRZ  
2 176 Macanović Dragana 01 BAK  
3 280 Korać Nikolina 03 DIP  
4 175 Kaličanin Kristina 03 BAK  
5 237 Vasić Vanja 03 AŠKT  
6 196 Krstić Anđela 04 KRA  
7 249 Đorđević Tara 03 CZB  
8 355 Matković Aleksandra 02 MNE VK 

  IV grupa  12:19    
2 210 Kilibarda Ana 02 P45  
3 137 Božin Sara 03 VNS  
4 258 Radoičić Anđela 03 CZB  
5 233 Božić Nikolina 02 AŠKT  
6 284 Knežević Katarina 03 PRZ  
7 260 Stojanović Sara 04 CZB  
8 288 Žuljević Lara 02 PRZ  

 FINALE:  8 najboljih rezultata 
 

SKOK UVIS  MLAĐI  JUNIORI                         12.15 
1 112 Rovčanin Emir 02 POP  
2 122 Čanak Jovan 02 VNS  
3 128 Milojević Nikola 01 VNS  
4 129 Mujanović Nikola 01 VNS  
5 164 Isailović Tomislav 02 MLZ  
6 268 Komnenić Teodor 02 CZB  
7 332 Stević Slavko 00 SSM VK 

 

TROSKOK   MLAĐE JUNIORKE                       12.35 
1 169 Đorđević Ana 04 MLZ  
2 261 Sudimac Maša  CZB  
3 83 Balotić Marija 03 TJB  
4 172 Miloradović Jovana 03 MLZ  
5 235 Novaković Katarina 02 AŠKT  
6 104 Živković Anja 02 PKNJ  
7 251 Lacković Luna  CZB  
8 170 Đorđević Danica 03 MLZ  
9 296 Lajić Anja 03 SSM  
10 246 Radovanović Nina 03 PKG  
11 171 Ljubinković Maja 03 MLZ  
12 187 Gnjatović Jovana 02 RUM  

 
60m  MLAĐI JUNIORI        kvalifikacije            12:35                      

  I grupa  12.35    
2 199 Ajandi Aleksandar 01 P45  
3 271 Pavlović Dušan 02 CZB  
4 351 Subotić Kristian 99 MNE VK 
5 134 Ristanović Luka 03 VNS  
6 291 Jovanović Đorđe 02 SPB  
7 85 Josipović Veljko  03 TJB  
8 244 Stanić Nemanja 03 AŠKT  
  II grupa  12.38    

1 203 Majstorović Danilo 02 P45  
2 132 Orlović Luka 03 VNS  
3 90 Jovanović Dejan    2 ABB  

 NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultat 

                       
 

 



Prvenstvo Srbije u dvorani za mlađe juniore/ke, Beograd, 24/25.02.2018. 
 

4 276 Mihajlov Stefan 01 DIP  
5 277 Radovanović Nikola 01 DIP  
6 102  Petrović Filip 03 NBG  
7 127 Ljutić Žarko 04 VNS  
8 121 Beljanski Marko 04 VNS  
  III grupa  12.41    

1 188 Hrvojević Sergej 01 RUM  
2 92 Ilić Darko 02 VAK  
3 206 Pivić Luka 02 P45  
4 163 Dostanić Nemanja 03 MLZ  
5 345 Jovanović Miloš 99 P45  
6 182 Vučković Luka 03 BAK  
7 100  Brajović Marko 04 NBG  
8 94 Vulku Daniel 01 VAK  
  IV grupa  12.44    

1 86 Ranđelović Andrej 02 TJB  
2 154 Panić Dušan 03 BNZ  
3 179 Jakovljević Vuk 04 BAK  
4 267 Kaljuš Stefan 02 CZB  
5 353 Barać Ognjen 00 MNE VK 
6 93 Đoković Ivan 01 VAK  
7 194 Popović Andrija 03 KRA  
8 263 Babić Luka 01 CZB  
  V grupa  12.47    

1 269 Mijatović Miloš 03 CZB  
2 133 Radaković Strahinja 04 VNS  
3 71 Latinivić Ognjen  01 TRK  
4 126 Ivanov Boris  01 VNS  
5 101  Nikolić Pavle 03 NBG  
6 198 Aćimović Nikola 01 P45  
7 88 Vučelić Marko 04 TJB  
8 180 Janićijević Pavle 02 BAK  

 FINALE:  8 najboljih rezultata 
 

BACANJE KUGLE (5kg)  MLAĐI JUNIORI       13:00 
1 266 Brković Ivan 01 CZB  
2 229 Maksimović Dragomir 01 MLU  
3 207 Stojilović Marko 02 P45  
4 131 Obradović Nikola 02 VNS  
5 130 Nikolić Dušan 02 VNS  
6 125 Grubač Aleksa 03 VNS  
7 124 Čolaković Dušan 01 VNS  
8 111 Tumbul Dino 01 POP  
9 107 Mađari Akoš 02 PKNJ  
10 77 Ranković Marko 01 SUR  
11 73 Vranjanac Uroš 01 KRU  
12 69 Zornić Elen 01 SJE  
13 68 Elezović Demir 01 SJE  
14 67 Dumić Danilo 01 SJE  
  van konkurencije 6kg    

15 330 Zdravković Bogdan 99 VLA  

 

60m  MLAĐE JUNIORKE    FINALE                  13:25             
      
      
      
      
      
      
      
      

 

60m  MLAĐI JUNIORI        FINALE                    13:30             
      
      
      
      
      
      
      
      

 
400m  MLAĐE JUNIORKE                               13:45   

  I grupa  13.45    
1 234 Mandić Nikolina 01 AŠKT  
2 209 Japundžić Tijana 02 P45  
3 233 Božić Nikolina 02 AŠKT  
4 185 Milutinović Tamara 01 RUM  
  II grupa  13.49    

1 176 Macanović Dragana 01 BAK  
2 146 Vitas Jovana 02 VNS  
3 257 Petrović Aleksandra  01 CZB  
4 95 Đokić Lidija  02 NBG  
  III grupa  13.53    

1 228 Todorić Anastasija 01 MLU  
2 211 Maričić Maša 01 P45  
3 98 Slovaković Marijana 02 NBG  
4 281 Mrkela Anastasija 03 DIP  
  IV grupa  13.57    

1 117 Jovanović Jelena 01 POŽ  
2 344 Dragović Nevena 00 KRA VK 
3 360 Mrkela Marija 05 DIP VK 
4 354 Ratknić Sara 01 MNE VK 

Ukupan plasman se određuje na osnosvu rezultata svih grupa 
 
 

SKOK UDALJ   MLAĐI  JUNIORI                     14.15 
1 71 Latinivić Ognjen  01 TRK  
2 81 Zubović Stefan 04 SOV  
3 84 Dimitrijević Luka 03 TJB  
4 87 Šolaja Miloš 02 TJB  
5 100  Brajović Marko 04 NBG  
6 123 Čanak Petar 02 VNS  

 
 

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata   

                       
 
 



Prvenstvo Srbije u dvorani za mlađe juniore/ke, Beograd, 24/25.02.2018. 
 

7 153 Vasić Vitomir 02 BNZ  
8 166 Vlahović Marko 01 MLZ  
9 194 Popović Andrija 03 KRA  
10 247 Ratinac Aleksa 02 PKG  
11 164 Isailović Tomislav 02 MLZ  
12 278 Živanov Aleksa 03 DIP  

 
400m  MLAĐI JUNIORI                                    14.15 

  I grupa  14.15    
1 99 Ajra Eljvir 01 NBG  
2 91 Pavkov Aleksej Fedor 02 VAK  
3 202 Ćirić Uroš 01 P45  
4 70 Minić Stefan 01 LEP  
  II grupa  14.19    

1 162 Milanović Srećko 02 MOĆ  
2 155 Denović Jovan 02 TKM  
3 114 Miladinović Jovan 02 POŽ  
4 113 Ljubisavljević Vuk 01 POŽ  
  III grupa  14.23    

2 240 Bogićević Aleksandar 01 AŠKT  
3 199 Ajandi Aleksandar 01 P45  
4 181 Klempić Damir 01 BAK  
  II grupa  14.27    

2 291 Jovanović Đorđe 02 SPB  
3 273 Radak Petar 01 CZB  
4 242 Marković Aleksa 03 AŠKT  
  III grupa  14.30    

2 347 Savić Sergej 97 P45 VK 
3 337 Cvetković Ivan 93 KOP VK 
4 348 Dženopoljac Saša 98 P45 VK 

 
300m  MUŠKI van konkurencije                       14.45 
2 353 Barać Ognjen 00 MNE  
3 352 Vujičić Danilo 03 MNE  
4 351 Subotić Kristian 99 MNE  

 
 

1500m  MLAĐE JUNIORKE                              15.00  
1 120 Živković Jelena 02 POŽ  
2 62 Mitić Natalija 03 LAZ  
3 231 Terzić Amra 02 NOP  
4 295 Žunić Milica 03 UŽI  
5 66 Dimić Tijana 03 JSP  
6 226 Jovanović Aleksandra 02 MLU  
7 150 Đoković Sanja 02 ČAČ  
8 119 Vučković Mina 02 POŽ  
9 118 Stojanović Kristina 04 POŽ  
10 63 Nedeljković Irena 02 LAZ  

 
 
 
 

1500m  MLAĐI JUNIORI                                   15.10 
  I grupa  15.10    

1 156 Stevanović Đorđe 02 TKM  
2 65 Petković Aleksa 01 LAZ  
3 159 Milanović Aleksa 02 MOĆ  
3 161 Tomić Aleksa 03 MOĆ  
4 232 Džakovac Amel 02 NOP  
5 262 Anastasijević Nikola 01 CZB  
7 336 Malešević Miloš    00 INĐ VK 
8 340 Maletić Aleksandar 99 MNE VK 
9 331 Antunović Dejan 00 SSM VK 
  II grupa  15.18    

1 115 Nacković Filip 01 POŽ  
2 116 Stepanović Marko 04 POŽ  
3 157 Jevtić Milija 02 TKM  
4 158 Miljković Saša 02 TKM  
5 274 Tovilović Stefan 01 CZB  
6 290 Gagić Vojislav 03 PRZ  
7 64 Nedeljković Filip 03 LAZ  
8 151 Nikolić Ognjen 03 ČAČ  

Ukupan plasman se određuje na osnosvu rezultata svih grupa 
 

4x200m   MLAĐE  JUNIORKE                           15.30           
 I  grupa  15.30  
1 RUMA  
 187 Gnjatović Jovana 02, 183 Travar Tanja 01,  

 184 Paspalj Milica 03, 185 Milutinović Tamara 01, 
 

2 BEOGRADSKI ATLETSKI KLUB Beograd  
 175 Kaličanin Kristina 03, 176 Macanović Dragana 01,  

177 Nikolić Minja 03, 174 Bogićević Natalija 02, 
3 PARTIZAN 1945  1  Beograd  
   
4 AŠK TEMPO Šabac  
   
 II  grupa  15.38  
1 PROLETER Zrenjanin  
   
2 VOJVODINA Novi Sad  
 139 Jurić Ivona 03, 138 Dejanić Lana 02,  

143 Todorović Dijana 02, 145 Todorović Lidija 02, 
 

3 DINAMO Pančevo  
   
4 CRVENA ZVEZDA Beograd 1  
   
 III  grupa  15.46  
2 PARTIZAN 1945  2  Beograd  
   
3 CRVENA ZVEZDA Beograd  2  
   
4 PARTIZAN 1945  3  Beograd  
   

Ukupan plasman se određuje na osnosvu rezultata svih grup 

 
 

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata   
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4x200m   MLAĐI  JUNIORI                              16.00            
 I  grupa  16.00  

1 TOP JUMP Beograd  
 87 Šolaja Miloš 02, 84 Dimitrijević Luka 03,  

88 Vučelić Marko 04, 86 Ranđelović Andrej 02, 
 

2 DINAMO Pančevo  
   

3 VOJVODINA Novi Sad 1  
 126 Ivanov Boris 01, 128 Mujanović Nikola 01, 

134 Ristanović Luka 04, 123 Čanak Petar 02, 
 

4 PARTIZAN  1945  1  Beograd  
   
 II  grupa  16.08  

1 SPRINT Badovinci  
 291 Jovanović Đorđe 02, 300 Jovanović David 04, 

292 Erdevički Miloš 03, 293 Mišić Nemanja 03, 
 

2 PARTIZAN 1945  2   Beograd  
   

3 CRVENA ZVEZDA Beograd 1  
   

4 AŠK TEMPO Šabac  
   
 III  grupa  16.16  

2 PARTIZAN Kanjiža   
 108 Horvat 02, 106 Miladinov Sergej 01,  

110 Miladinov O. 05, 109 Sorajić 05, 
 

3 VAK Vršac  
 92 Ilić Darko 02, 94 Vulku Daniel 01, 

93 Đoković Ivan 01, 91 Pavkov Aleksej Fedor 02, 
 

4 PARTIZAN Beograd  2  
   
 IV  grupa  16.24  

2 CRVENA ZVEZDA Beograd  2  
 108 Horvat 02, 106 Miladinov Sergej 01,  

110 Miladinov O. 05, 109 Sorajić 05, 
 

3 VOJVODINA Novi Sad 2  
 132 Orlović Luka 03, 121 Beljanski Marko 04, 

133 Radaković Strahinja 04, 122 Čanak Jovan 02, 
 

4 PARTIZAN Beograd  3  
   

Ukupan plasman se određuje na osnosvu rezultata svih grupa 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata   

                       
 
 



Prvenstvo Srbije u dvorani za mlađe juniore/ke, Beograd, 24/25.02.2018. 
 

NEDELJA, 25.02.2018. 
 

60m prepone MLAĐE JUNIORKE                     12:00 
(13.00 - 8.50 - 13.00 - 0.762 – 5 prepona)                                   

  I grupa  12:00    
2 95 Đokić Lidija  02 NBG  
3 139 Jurić Ivona 03 VNS  
4 167 Bukvić Marija 01 MLZ  
5 282 Kašaš Anastasija 04 PRZ  
6 105 Živković Marina 01 PKNJ  
7 174 Bogićević Natalija 02 BAK  
  II grupa  12:04    

2 138 Dejanić Lana 02 VNS  
3 136 Bašić Nađa 01 VNS  
4 250 Krvavac Maja 01 CZB  
5 211 Maričić Maša 01 P45  
6 147 Vujkov Iva 01 VNS  
7 294 Petrović Kristina 02 SPB  

   Ukupan plasman se određuje na osnosvu rezultata svih grupa 
 

SKOK MOTKOM   MLAĐI JUNIORI      ?           12.00 
 297 Petković Mihajlo 01 SSM  

 

60m prepone MLAĐI JUNIORI                          12.25 
(13.72 - 9.14 - 9.72 - 0.914 – 5 prepona)                                   

  I grupa  12:25    
2 122 Čanak Jovan 02 VNS  
3 166 Vlahović Marko 01 MLZ  
4 201 Crnobrnja Pavle 01 P45  
5 208 Šapić Aleksandar 01 P45  
6 200 Bugarov Željko 02 P45  
7 123 Čanak Petar 02 VNS  
  II grupa  12:29    

2 289 Milošev Jovan 02 PRZ  
3 272 Petković Andrej 02 CZB  
4 128 Milojević Nikola 01 VNS  
5 135 Verner Relja 02 VNS  
6 72 Slavković Marko 01 KRU  
7 291 Jovanović Đorđe 02 SPB  

   Ukupan plasman se određuje na osnosvu rezultata svih grupa 
 

60m prepone U20 van konkurencije                 12.35                 
(13.72- 9.14 - 9.72 - 0.991 – 5 prepona)                                   
3 341 Novaković Miroslav  MLZ  
4 342 Novaković Dimitrije 00 MLZ  
5 346 Jakišić Stefan 00 P45  
6 353 Barać Ognjen 00 MNE  

 
 
 
 

TROSKOK MLAĐI JUNIORI                             12.50 
1 264 Bradonjić Dimitrije 02 CZB  
2 106 Miladinov Sergej 01 PKNJ  
3 122 Čanak Jovan 02 VNS  
4 265 Bradonjić Dušan 02 CZB  
5 123 Čanak Petar 02 VNS  
6 165 Savić Pavle 02 MLZ  
7 166 Vlahović Marko 01 MLZ  
8 190 Vukov Ilija 02 RUM  
9 191 Vraneš Dušan 01 RUM  
10 164 Isailović Tomislav 02 MLZ  

 
BACANJE KUGLE (3kg)   MLAĐE JUNIORKE  13.00 
1 254 Miladinović Maša 01 CZB  
2 285 Milenković Mirjana 01 PRZ  
3 75 Ilijević Miona 03 KRU  
4 227 Đolović Milica 01 MLU  
5 80 Ivković Marija 03 SOV  
6 245 Radojević Jovana 02 SIR  
7 82 Pavlović Martina 02 TJB  
8 152 Čupić Sonja 03 BNZ  
9 216 Stanić Zorica 02 P45  
10 173 Plavšić Anđela 01 MLZ  

 
200m  MLAĐE JUNIORKE                                 13.00    

  I grupa  13.00    
1 233 Božić Nikolina 02 AŠKT  
2 237 Vasić Vanja 03 AŠKT  
3 167 Bukvić Marija 01 MLZ  
4 149 Ilić Ivana 02 ČAČ  
  II grupa  13.03    

1 220 Vreta Katarina 02 P45  
2 258 Radoičić Anđela  03 CZB  
3 221 Vučak Vanja 01 P45  
4 175 Kaličanin Kristina 03 BAK  
  III grupa  13.06    

1 174 Bogićević Natalija 02 BAK  
2 98 Slovaković Marijana 02 NBG  
3 95 Đokić Lidija  02 NBG  
4 236 Selenić Natalija 03 AŠKT  
  IV grupa  13.09    

1 255 Milošević Anita 02 CZB  
2 197 Marković Anastasija 02 KRA  
3 281 Mrkela Anastasija 03 DIP  
4 256 Ognjenović Andrea 01 CZB  
  V grupa  13.12    

2 140 Karajkov Andrea 01 VNS  
3 148 Zorić Nađa 03 VNS  

 
 

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata   
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4 249 Đorđević Tara 03 CZB  
  VI grupa  13.15    

2 355 Matković Aleksandra 02 MNE VK 
3 354 Ratknić Sara 01 MNE VK 
4 359 Mrkela Marija 05 DIP VK 

Ukupan plasman se određuje na osnosvu rezultata svih grupa 
200m  MLAĐI JUNIORI                                    13.20 

  I grupa  13.20    
1 91 Pavkov Aleksej Fedor 02 VAK  
2 163 Dostanić Nemanja 03 MLZ  
3 267 Kaljuš Stefan 02 CZB  
4 101 Nikolić Pavle 03 NBG  
  II grupa  13.23    

1 271 Pavlović Dušan 02 CZB  
2 201 Crnobrnja Pavle 01 P45  
3 99  Ajra Eljvir 01 NBG  
4 276 Mihajlov Stefan 01 DIP  
  III grupa  13.26    

1 90 Jovanović Dejan  02 ABB  
2 202 Ćirić Uroš 01 P45  
3 153 Vasić Vitomir 02 BNZ  
4 126 Ivanov Boris 01 VNS  
  IV grupa  13.29    

1 230 Kostić Nikola 04 KOŠ  
2 182 Vučković Luka 03 BAK  
3 154 Panić Dušan 03 BNZ  
4 291 Jovanović Đorđe 02 SPB  
  V grupa  13.32    

1 198 Aćimović Nikola 01 P45  
2 179 Jakovljević Vuk 04 BAK  
3 270 Ninić Veljko 03 CZB  
4 289 Milošev Jovan 02 PRZ  
  VI grupa  13.35    

2 272 Petković Andrej 02 CZB  
3 195 Seničić Dimitrije 01 KRA  
4 275 Vidojković Bogdan 03 CZB  
  VII grupa  13.38    

2 351 Subotić Kristian 99 MNE VK 
3 352 Vujičić Danilo 03 MNE VK 
4 353 Barać Ognjen 00 MNE VK 

Ukupan plasman se određuje na osnosvu rezultata svih grupa 
 

SKOK UVIS  MLAĐE JUNIORKE                     13.10 
1 248 Delić Jovana 01 CZB  
2 105 Živković Marina 01 PKNJ  
3 168 Denić Tanja 01 MLZ  
4 89 Karadarević Tijana 03 ABB  
5 170 Đorđević Danica 03 MLZ  
6 294 Petrović Kristina 02 SPB  
7 97  Mitrović Aleksandrija 04 NBG  
8 196 Krstić Anđela 04 KRA  

 

800m  MLAĐE JUNIORKE                                 13.50    
1 117 Jovanović Jelena 01 POŽ  
2 119 Vučković Mina 02 POŽ  
3 142 Miča Anastasija 03 VNS  
4 234 Mandić Nikolina 01 AŠKT  
5 226 Jovanović Aleksandra 02 MLU  
6 150 Đoković Sanja 02 ČAČ  
7 120 Živković Jelena 02 POŽ  
8 146 Vitas Jovana 02 VNS  
9 186 Božič Ivana 03 RUM  

Ukupan plasman se određuje na osnosvu rezultata svih grupa 
SKOK UDALJ  MLAĐE JUNIORKE                   14.25 
1 196 Krstić Anđela 04 KRA  
2 252 Lovrić Nađa 03 CZB  
3 235 Novaković Katarina 02 AŠKT  
4 246 Radovanović Nina 03 PKG  
5 138 Dejanić Lana 02 VNS  
6 259 Stefanović Jovana  01 CZB  
7 245 Radojević Jovana 02 SIR  
8 143 Todorović Dijana 02 VNS  
9 145 Todorović Lidija 02 VNS  
10 253 Mićić Jovana** 05 CZB  
11 349 Petrović Bojana 00 P45 VK 
12 355 Matković Aleksandra 02 MNE VK 
13 356 Matović Ljiljana 93 MNE VK 

 

800m  MLAĐI JUNIORI                                    14.10 
  I grupa  14.10    

1 70 Minić Stefan 01 LEP  
2 181 Klempić Damir 01 BAK  
3 205 Ostojin Uroš 01 P45  
4 240 Bogićević Aleksandar 01 AŠKT  
5 162 Milanović Srećko 02 MOĆ  
6 155 Denović Jovan 02 TKM  
7 204 Maksimović Stefan 03 P45  
8 160 Tomić Aleksa 03 MOĆ  
  II grupa  14.16    

1 239 Antonić Lazar 02 AŠKT  
2 290 Gagić Vojislav 03 PRZ  
3 113 Ljubisavljević Vuk 01 POŽ  
4 279 Stevšić Strahinja 04 DIP  
5 238 Antić Teodor 04 AŠKT  
6 189 Krstić Aleksandar 02 RUM  
7 114 Miladinović Jovan 02 POŽ  
8 116 Stepanović Marko 04 POŽ  
  II grupa  14.22    

1 335 Sudzum Boža        99 INĐ VK 
2 340 Maletić Aleksandar 99 MNE VK 
3 334 Segedi Miloš         95 INĐ VK 
7 337 Cvetković Ivan 93 KOP VK 

Ukupan plasman se određuje na osnosvu rezultata svih grupa 

 
 

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata   
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3000m  MLAĐE JUNIORKE                              14.35      
1 66 Dimić Tijana 03 JSP  
2 231 Terzić Amra 02 NOP  
3 295 Žunić Milica 03 UŽI  
4 333 Kostadinović Aleksandra 90 SSM VK 

 
3000m  MLAĐI JUNIORI                                    15.00 

  I  grupa  15.00    
1 159 Milanović Aleksa 02 MOĆ  
2 232 Džakovac Amel 02 NOP  
3 298 Mauna Mirko  01 SSM  
4 262 Anastasijević Nikola 01 CZB  
5 343 Pendić Miloš 91 ČEK VK 
6 357 Borbelj Đuro 95 APA VK 
7 358 Krstić Aleksandar 87 LEP VK 
  II  grupa  15.15    

1 156 Stevanović Đorđe 02 TKM  
2 274 Tovilović Stefan 01 CZB  
3 115 Nacković Filip 01 POŽ  
4 151 Nikolić Ognjen 03 ČAČ  
5 157 Jevtić Milija 02 TKM  
6 158 Miljković Saša 02 TKM  

 
4x400m   MLAĐE  JUNIORKE                           15.40              

 I  grupa  15.40  
1 CRVENA ZVEZDA Beograd  
   

2 DINAMO Pančevo  
   

3 AŠK TEMPO Šabac  
   

4 PARTIZAN 1945  1 Beograd  
 222 Ivanovic Ana 02, 223 Opanković Ksenija 03,  

224 Opanković Simona 03, 225 Đurić Isidora 04, 
 

 II  grupa  15.48  
2 PARTIZAN 1945  2 Beograd  
   

3 PARTIZAN 1945  3 Beograd  
   

4 PROLETER Zrenjanin  
   

Ukupan plasman se određuje na osnosvu rezultata svih grupa 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4x400m   MLAĐI  JUNIORI                                16.00          
 I  grupa  16.00  

1 AŠK TEMPO Šabac  
 126 Ivanov Boris 01, 122 Čanak Jovan 02, 

129 Mujanović Nikola 01, 123 Čanak Petar 02, 
 

2 VOJVODINA Novi Sad  
 126 Ivanov Boris 01, 122 Čanak Jovan 02, 

129 Mujanović Nikola 01, 123 Čanak Petar 02, 
 

3 DINAMO Pančevo  
   

4 PARTIZAN 1945  1  Beograd  
   
 II  grupa 16.08  

1 TOP JUMP  Beograd  
 87 Šolaja Miloš 02, 84 Dimitrijević Luka 03,  

88 Vučelić Marko 04, 86 Ranđelović Andrej 02, 
 

2 SPRINT Badovinci  
 291 Jovanović Đorđe 02, 300 Jovanović David 04, 

292 Erdevički Miloš 03, 293 Mišić Nemanja 03, 
3 CRVENA ZVEZDA Beograd  
   

4 PARTIZAN 1945  Beograd  2  
   
 rezerva  
 PARTIZAN Beograd  3  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata   
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